
 

 

Zarządzenie Nr 1405/Fn/2005 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 1 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,poz.1611, 
Nr 189, poz.1851 oraz Dz.U z 2004r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady 
Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kędzierzyn � Koźle na rok 2005, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 

 
I. Urząd Miasta 

 
•  Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 3250 − Stypendia różne  o kwotę 8.000 zł

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 5.809 zł

 
          II.      Jednostki oświatowe 

 
•  Publiczne Przedszkole nr 10 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 5.809 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 200 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 200 zł
 



 

 

 
 
 
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 300 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 300 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 400 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 200 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 400 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 600 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 100 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  



 

 

§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 
dla uczniów 

 
o kwotę 200 zł

 
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 300 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 100 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 100 zł
•  Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 400 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 1 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 700 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 2 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 200 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 3 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 800 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 4 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  



 

 

§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 
dla uczniów 

 
o kwotę 900 zł

 
•  Publiczne Gimnazjum nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 1.300 zł
•  Publiczne Gimnazjum nr 7 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3240 − Stypendia różne oraz inne formy pomocy 

dla uczniów 
 

o kwotę 300 zł
 

 III.    Środowiskowy Dom Samopomocy � Promyczek � 
 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 3.480 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.480 zł
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, który informację o realizacji 

niniejszego zarządzenia złoży w terminie określonym w § 44, pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


